

Årsredovisning

för

PlanetArt AB

559211-1917

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Johansson, Styrelseledamot
2024-04-27

Styrelsen för PlanetArt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva design, formgivning, tillverkning, kursverksamhet och försäljning av konsthantverk så som keramiska prydnads- och hushållsartiklar, textilarbeten, sömnad, bildkonst, måleri och fotografi samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom friskvård samt stödverksamhet inom skolväsendet.

Företaget har sitt säte i Haninge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förbrukat kapital

Bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet och styrelsen har därför skyldighet att upprätta en kontrollbalansräkning enligt ABL 25 kap .13§. Någon sådan kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Återställt kapital

Balansräkningen i årsredovisningen utgör även kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	11	411	25	0
Resultat efter finansiella poster	-103	30	22	0
Soliditet (%)	97,8	43,0	86,6	100,0

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att bolaget inte bedrivit någon verksamhet under större delen av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 804	23 457	91 261
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 457	-23 457	0
Årets resultat			-28 117	-28 117
Belopp vid årets utgång	50 000	41 261	-28 117	63 144

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 261
årets förlust	-28 117
	13 144
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 144
	13 144

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 663	410 545
Övriga rörelseintäkter		504	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 167	410 545
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 716	-12 679
Övriga externa kostnader		-33 650	-23 226
Personalkostnader	2	-77 151	-345 073
Summa rörelsekostnader		-114 517	-380 978
Rörelseresultat		-103 350	29 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	0
Summa finansiella poster		233	14
Resultat efter finansiella poster		-103 117	29 581
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		75 000	0
Summa bokslutsdispositioner		75 000	0
Resultat före skatt		-28 117	29 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 124
Årets resultat		-28 117	23 457

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	731
Fordringar hos koncernföretag	20 000	0
Övriga fordringar	5 562	11 881
Summa kortfristiga fordringar	25 562	12 612

Kassa och bank

Kassa och bank	39 005	199 551
Summa kassa och bank	39 005	199 551
Summa omsättningstillgångar	64 567	212 163

SUMMA TILLGÅNGAR

64 567

212 163

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 261	17 804
Årets resultat		-28 117	23 457
Summa fritt eget kapital		13 144	41 261
Summa eget kapital		63 144	91 261
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	504
Skatteskulder		0	10 781
Övriga skulder		1 423	109 617
Summa kortfristiga skulder		1 423	120 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 567	212 163

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Haninge 2024-04-26

Sara Johansson
Sara Johansson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-26

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
